
Rozpis utkání 16. ročníku M ČR ve volejbalu veteránů mužů 
nad 50 let Liberec 25. -  26.Října 2014 

 

 

 

16. ROČNÍK 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE VOLEJBALU MUŽŮ 

Veteráni	nad	50	let	

 

Generální sponzor 

 

Hlavními sponzory jsou: 

                         

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6.kolo 7. kolo 8.kolo 9.kolo 10. kolo
1 Hradec volno volno
2 Brno volno volno
3 Jablonec volno volno
4 Pozdní sběr volno volno
5 Pohořelice volno volno
6 Pražský výběr volno volno
7 Zvičina volno volno
8 Brušperk volno volno
9 Buštěhrad volno volno

Sobota 25.říjen 2014 Neděle 26. říjen 2014

sobota 
1.kolo: 6-4 Pražský výběr- Pozdní sběr kurt č.1 volno: VKV Pohořelice

10.00-11.00 7-3 Zvičina - Bižu Jablonec kurt č.2
8-2 VK Brušperk - Sešlost Brno kurt č.3
9-1 VK Buštěhrad - Slavia Hradec kurt č.4 horní hala

2.kolo: 1-8 Slavia Hradec - VK Brušperk kurt č.1 volno : VK Buštěhrad
11.00-12.00 2-7  Sešlost Brno - Zvičina kurt č.2

3-6 Bižu Jablonec - Pražský výběr kurt č.3
4-5  Pozdní sběr -  VKV Pohořelice kurt č.4 horní hala

3.kolo: 5-3 VKV Pohořelice - Bižu Jablonec kurt č.1 volno :  Pozdní sběr Praha
12.00-13.00 6-2 Pražský výběr - Sešlost Brno kurt č.2

7-1 Zvičina - Slavia Hradec kurt č.3
8-9 VK Brušperk - VK Buštěhrad kurt č.4 horní hala

4.kolo: 2-9 Sešlost Brno - VK Buštěhrad kurt č.1 volno: Slavia Hradec Králové
13.00-14.00 3-8 Bižu Jablonec - VK Brušperk kurt č.2

4-7 Pozdní sběr Praha- Zvičina kurt č.3
5-6 VKV Pohořelice - Pražský výběr kurt č.4 horní hala

5.kolo 4-2 Pozdní sběr - Sešlost Brno kurt č.1 volno: Bižu Jablonec Oldies
14.00-15.00 5-1 VKV Pohořelice - Slavia Hradec kurt č.2

6-9 Pražský výběr- VK Buštěhrad kurt č.3
7-8 Zvičina- VK Brušperk kurt č.4 horní hala

6.kolo 9-7 VK Buštěhrad - Zvičina kurt č.1 volno: VK Brušperk
15.00-16.00 1-6 Slavia Hradec - Pražský výběr kurt č.2

2-5 Sešlost Brno - VKV Pohořelice kurt č.3
3-4 Bižu Jablonec - Pozdní sběr kurt č.4 horní hala

neděle
7.kolo 8-6 VK Brušperk - Pražský výběr kurt č.1 volno: Bižu Jablonec

10.00-11.00 9-5 VK Buštěhrad - VKV Pohořelice kurt č.2 Sešlost Brno
1-4 Slavia Hradec - Pozdní sběr kurt č.3 Zvičina

8.kolo 2-3  Sešlost Brno - Bižu Jablonec kurt č.1 volno: Salvia Hradec Králové
11.00-12.00 4-9 Pozdní sběr  - VK Buštěhrad kurt č.2 Pražský výběr

5-8 VKV Pohořelice - VK Brušperk kurt č.3 Zvičina

9.kolo 6-7 Pražský výběr - Zvičina kurt č.1 volno: Sešlost Brno
12.00-13.00 3-1 Bižu Jablonec - Slavia Hradec kurt č.2 VKV Pohořelice

8-4 VK Brušperk - Pozdní sběr kurt č.3 VK Buštěhrad

10.kolo 9-3 VK Buštěhrad - Bižu Jablonec kurt č.1 volno: Pozdní sběr Praha
13.00-14.00 1-2 Slavia Hradec - Sešlost Brno kurt č.2 Pražský výběr

7-5 Zvičina - VK Buštěhrad kurt č.3 VK Brušperk



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
 

Datum konání 25. – 26. Října 2014 
 

Místo konání: Liberec, sportovní areál Technické Univerzity Liberec, Starý 
Harcov, ulice Na Bohdalci,  
GPS:  50°46'8.872"N, 15°5'12.945"E  
 

Pořadatel: ČVS, TJ Bižuterie Jablonec, VK Technická Univerzita Liberec, 
Krajská organizace ČUS Libereckého kraje 
 

Organizační 
výbor: 

Ing. Roman Havlík, čestný předseda OV 
 
výbor: Dr. Vít Pražák, ředitel turnaje            
           Miloslav  Pozděna, hlavní rozhodčí 
           Václav Židů, garant soutěže KSVV ČVS 
 

Účastníci: Sešlost Brno, Pozdní sběr Praha, VKV Pohořelice,  
TJ Bižuterie Jablonec Oldies,  
TJ Slavie Hradec Králové, VK Buštěhrad, Pražský výběr,  VK 
Brušperk, Zvičina 
 

Vklad: 1.400,- Kč splatný před zahájením finále 
 
 

Náklady: družstva startují na vlastní náklady a nebezpečí 
 
 

Ubytování: bude zajištěno dle požadavků jednotlivých družstev, požadavky 
nahlásit nejpozději do 17.10. 2014  
 

Stravování: bude zajištěno formou bufetu přímo ve sportovní hale TUL 
 
 

Program: v sobotu  25.10. 2014 se bude hrát na čtyřech kurtech, začátek 
prvního kola v 10.00  hodin, ukončení hracího dne do 18.00 
hodin, neděle 26.10.2014 hra  na třech kurtech, začátek 
v 10.00 hodin, ukončení finále předpokládáme nejpozději do 
14.00 hodin   
 

Zdravotní služba: zdravotní služba bude po celé dva dny zajištěna 
 

 

  
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

 
Předpis: hraje se dle platných pravidel FIVB a SŘ ČVS a ustanovení 

těchto propozic, na dva hrané sety s rozdílem dvou bodů 
 

Hrací systém: každý s každým dle Bergerových tabulek s úpravou pořadí 
 

Náležitosti: soupiska družstva potvrzená garantem soutěže, občanský 
průkaz nebo pas, průkaz zdravotní pojišťovny, minimálně 3 
regulérní míče pro hru 
 

Rozhodčí: kvalifikované rozhodčí určí řídící orgán soutěže 
 

Míče: hraje se pouze s míči značky GALA Pro Line 
 

Čekací doba: 5 minut od vyhlášení utkání řídícím soutěže, v případě 
nenastoupení k utkání v určeném časovém limitu se může 
utkání kontumovat ve prospěch soupeře 
 

Bodování: bodové hodnocení za pořadí v závěrečném turnaji, které se 
bude přičítat k dosud dosaženým bodům je následující :  1. 
místo 18 bodů, 2. místo 16 b., 3.místo 14 b. a tak dále, za 9. 
místo 2 body. Po součtu bodů za všechny turnaje M-ČR V 50 
se ČR veteránů nad 50 let  stane družstvo s nejvyšším počtem 
dosažených bodů, v případě rovnosti bodů rozhoduje o lepším 
umístění pořadí na posledním kvalifikačním turnaji  
 

Námitky: o námitkách rozhoduje řídící turnajová komise ve složení:  
ředitel turnaje, hlavní rozhodčí, garant soutěže, námitku je 
nutno podat písemně dle SŘV a to do pěti minut po skončení 
předmětného utkání s vkladem 300.-Kč, který v případě 
zamítnutí protestu zůstává pořadateli 
 

Titul: vítězné družstvo získá titul Mistr České republiky ve volejbale 
veteránů nad 50 let pro rok 2014 a mistrovský pohár 
 

Závěrečné 
ustanovení: 

pořadatel si vyhrazuje právo k nutným změnám těchto propozic 
a ustanovení   
 
 
 

______________________________________________________________________ 
 Ing. Roman Havlík                                                                                   Dr. Vít Pražák 
čestný předseda OV                                                                                ředitel turnaje 

PaedDr. Zdeněk Haník PhD. v.r. 
předseda ČVS 


